
Geriausios „Galaxy S“ ir „Note” serijų savybės viename įrenginyje:
„Samsung“ pristato pažangiausią istorijoje „Galaxy S22 Ultra“

flagmaną

Neįtikėtina galia, kamera, įveikianti tamsą, ir ištverminga baterija – tokias savybes turintį
įrenginį vasario 9 dieną pristatė tarptautinė technologijų kompanija „Samsung“.
Pažangiausias flagmanas „Galaxy S22 Ultra“ sujungia geriausias dviejų gamintojo
aukščiausios klasės produktų – „Galaxy Note“ ir „S-Pen“ – linijų savybes, taip tapdamas
galingiausiu „Ultra“ prietaisu, kokį „Samsung“ kada nors yra sukūrusi.

„Kadangi „Samsung“ nuolat ieško būdų pakelti savo išmaniųjų įrenginių kartelę, „Galaxy
S22 Ultra“ šiemet siūlo ne tik patobulintas „Galaxy S“ serijos funkcijas, bet ir visas „Note“
serijos gerbėjų pamėgtas savybes, įskaitant jos skiriamuoju bruožu tapusį integruotą „S-
Pen“ rašiklį. „Galaxy S22 Ultra“ yra didelis žingsnis į priekį mobiliųjų technologijų rinkoje,
nustatantis naują standartą, koks turi būti pažangiausias išmanusis telefonas“, – sako
Simonas Skupas, „Samsung Electronics Baltics“ vadovas Lietuvoje.

Galingiausias istorijoje „Galaxy S“ serijos išmanusis

„Galaxy S22 Ultra“ gali pasigirti ne tik pirmą kartą istorijoje integruotu „Galaxy Note“
telefonų savininkų itin vertinamu „S-Pen“, tačiau ir tuo, jog šis rašiklis yra pats jautriausias
„S-Pen“ , kokį bendrovė yra kada nors pasiūliusi. Patobulinimai suteikia galimybę daug
natūraliau rašyti bei piešti dideliame „Galaxy S22 Ultra“ ekrane ir netgi atrasti naujų būdų
naudotis pamėgtomis aplikacijomis. Šis komponentas leidžia peržengti išmaniojo telefono
ribas, atverdamas naujas kūrybingumo ir produktyvumo perspektyvas.

Nesvarbu, ar žiūrite kitų užfiksuotus vaizdus, ar kuriate savo, ypač didelės 6,8 colio
įstrižainės „Dynamic AMOLED 2X“ 120Hz ekranas padės turiniui atgyti ir pastebėti
kiekvieną detalę. „Galaxy S22 Ultra“ taip pat turi išmanią „Vision booster“ technologiją,
automatiškai reguliuojančią kontrastą pagal aplinkos apšvietimą, o tai padės matyti
geriausią vaizdą bet kokiomis aplinkybėmis – net ir ryškiausioje saulės šviesoje.

Ypatingas įrenginio galimybes pabrėžia ir išskirtinė išvaizda. Siekiant įkūnyti prabangiausią
„Samsung“ išmaniojo telefono dizainą ir pojūtį, „Galaxy S22 Ultra“ turi grakštų veidrodinį
aliuminio rėmą, formuojantį „Note“ skiriamuoju ženklu tapusius aštrius korpuso kampus.
Korpusui papildomai elegancijos suteikia miglą primenančia apdaila papuoštas prašmatnus
nugarėlės stiklas, į kurį harmoningai integruoti kamerų objektyvai.

Nepriekaištinga nuotraukų ir vaizdo įrašų kokybė – tiek dieną, tiek naktį

Su „Galaxy S22 Ultra“ bet kokiomis apšvietimo sąlygomis galite užfiksuoti nuotraukas ar
vaizdo įrašus, kuriais, be papildomo redagavimo, iš karto galima pasidalinti socialiniuose



Geriausios „Galaxy S“ ir „Note” serijų savybės viename įrenginyje:
„Samsung“ pristato pažangiausią istorijoje „Galaxy S22 Ultra“

flagmaną

tinkluose. Nesvarbu, ar už lango šviečia saulė, ar vaikštote po naktinį miestą, pažangios
naktinės fotografijos galimybės leidžia nufilmuoti ryškius ir detalius vaizdo įrašus tiek
galinėmis, tiek priekine kameromis. Tai pasiekti padeda „Galaxy S22 Ultra“ modelyje
montuojamas itin didelius 2,4um pikselius turintis kameros jutiklis, kuris užfiksuoja daugiau
šviesos ir detalių, bei labai skaidrus plono stiklo kameros lęšis, sumažinantis
nepageidaujamus atspindžius.

Turėdama 100 kartų vaizdo priartinimo galimybę, „Galaxy S22 Ultra“ kamera tampa ne tik
pajėgiausia, bet ir pačia sumaniausia iš kada nors montuotų „Samsung“ telefonuose.
Įrenginyje įdiegta automatinio kadravimo technologija užtikrins, kad kamera visada
fokusuotų tai, ką norite – nesvarbu, vieną ar dešimt asmenų . Tuo metu įvairios dirbtinio
intelekto funkcijos, tokios kaip naujas portretų režimas, kiekvienai jūsų nuotraukai suteiks
dar daugiau profesionalumo.

Vis dėlto jei pats esate profesionalus fotografas ar tiesiog norite išlaisvinti savo
kūrybiškumą, „Galaxy S22 Ultra“ siūlo „Expert RAW“ programėlę, suteikiančią veidrodiniam
fotoaparatui prilygstančią nuotraukų redagavimo patirtį. Galimybė kadrus išsaugoti 16 bitų
RAW formatu, nuotraukų pašviesinimas ar patamsinimas, reguliuojant ISO nustatymus ir
užrakto greitį, spalvų temperatūros keitimas reguliuojant baltos spalvos balansą bei rankinis
fokusavimas leis išgauti idealiai jūsų lūkesčius atitinkantį kadrą.

Neįtikėtina baterijos ištvermė – jūsų sėkmingos dienos garantas

„Galaxy S22 Ultra“ padės įveikti net pačias darbingiausias dienas, nes jo viduje įdiegtas
pažangiausios 4nm technologijos lustas, leidžiantis atlikti sudėtingiausias dirbtinio intelekto
ir mašininio mokymosi užduotis. Kartu su už Wi-Fi 6 dvigubai spartesnio Wi-Fi 6E bevielio
interneto palaikymu tai leidžia džiaugtis neprilygstama galia, naudojant mėgstamiausias
žaidimų aplikacijas, žiūrint vaizdo turinį ar dirbant.

Visą šią galią užtikrina ne mažiau pajėgi „Galaxy S22 Ultra“ baterija, kuri kiekvienu
įkrovimu leidžia naudotis telefonu visą dieną. Išmanusis taip pat palaiko 45W itin greitą
įkrovimą, todėl vos 10 minučių baterijos papildymo pakaks pažiūrėti keturis jūsų
mėgstamiausio serialo epizodus arba nufilmuoti 54 minučių trukmės vaizdo įrašą. Tokia
„Galaxy S22 Ultra“ baterijos ištvermė užtikrina – pramogausite, dirbsite ir nuveiksite dar
daugiau, nesibaimindami dėl senkančios telefono baterijos.
Siekdama vartotojams užtikrinti didžiausią našumą ir maloniausią naudojimo patirtį ne tik
pirmaisiais metais, bet ir visą įrenginio gyvavimo laikotarpį, „Samsung“ įsipareigoja „Galaxy
S22 Ultra“ suteikti keturis „Android“ operacinės sistemos versijų atnaujinimus . Tai leis šį
išmanųjį telefoną naudoti dar ilgiau, neaukojant naujausių saugumo užtikrinimo



Geriausios „Galaxy S“ ir „Note” serijų savybės viename įrenginyje:
„Samsung“ pristato pažangiausią istorijoje „Galaxy S22 Ultra“

flagmaną

atnaujinimų, produktyvumo ir kitų svarbių funkcijų. Kompanija dės pastangas šį tikslą
įgyvendinti visoje savo produktų linijoje tam, kad kiekvienas vartotojas galėtų džiaugtis
ilgalaikiu palaikymu visai „Galaxy“ ekosistemai.

Saugumas ir ekosistema, kuriais galite pasitikėti

„Galaxy S22“ serijos telefonų saugumu rūpinasi pažangiausia „Knox Vault“ saugumo
platforma, kuri, naudodama saugų procesorių ir atmintį, nuo išmaniojo operacinės sistemos
visiškai izoliuoja tokią jautrią informaciją, kaip slaptažodžiai, biometriniai duomenys ir blokų
grandine paremti raktai. Taip pat „Samsung“ flagmanuose įdiegta nauja privatumo valdymo
skiltis, kuri talpina visus privatumo ir saugumo valdiklius vienoje vietoje ir leidžia lengvai
matyti, kokios aplikacijos turi prieigą prie jūsų kameros ir duomenų. „Galaxy S22“ serijoje
įdiegta ir saugi bei kasdienybę palengvinanti „Samsung Wallet“ aplikacija , leidžianti vienoje
vietoje sutalpinti mokėjimo priemones, asmens tapatybės korteles, skrydžių bilietus ir kitus
dokumentus.

Nuo vasario 25 dienos „Galaxy S22 Ultra“ bus prekiaujama „Samsung“ ir kitose oficialiose
išmaniųjų telefonų platintojų fizinėse ir internetinėse parduotuvėse. Pirkėjai „Galaxy S22
Ultra“ galės įsigyti su keturių skirtingų dydžių atmintimi – 128GB, 256GB ar 512GB bei
rinktis iš fantomo juodos, fantomo baltos, žalios ir tik šiam modeliui skirto burgundiško
atspalvių.


